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Proprietà d’impiego

Denominazione numerica en-aw 2011 6060 6082

Lavorabilità all’utensile + + + + + + + + + + +

Saldabilità - + + + + + + + +

Lucidabilità + + + + + + + + + + +

Anodizzazione di protezione + + + + + + + + + + + + +

Anodizzazione dura a spessore - + + + + + + + + + +

Resistenza alla corrosione atmosferica + + + + + + + + + + + + +

Resistenza alla corrosione marina - + + + + + + + +

SPECIFICHE TECNICHE E TOLLERANZE
TECHINCAL SPECIFICATIONS AND TOLERANCES

NOTE TECNICHE PER PROFILATI IN LEGA LEGGERA D’ALLUMINIO

Materiali e trattamenti chimici
I profili del presente catalogo sono in lega di alluminio 6060 T5 salvo diversa indicazione.

Ossidazione anodica
I profili forniti ANODIZZATI possono avere finitura superficiale:
• ARS - 10 (architettonico spazzolato e spessore anodizzazione
 esterna minimo 10 micron)

• ARC - 10 (architettonico satinato chimicamente e spessore 
anodizzazione esterna minimo 10 micron)

Come da tabella UNI 4522-66.

Tolleranze
Le dimensioni nominali indicate per i profili estrusi sono soggette a tolleranza secondo le norme UNI EN 755-9.

Pesi
I pesi sono calcolati kg/metrolineare o kg/metroquadro (lamiere) e sono puramente indicativi. 
Le matrici degli estrusi sono soggette ad usura: per questa ragione il peso degli estrusi va da un minimo (matrice 
nuova) ad un massimo (matrice con massima usura tollerabile). 
Questi pesi sono considerati accettabili purché le dimensioni del profilo rientrino nelle tolleranze definite dalle norme 
UNI EN 755-9.

TECHNICAL INFORMATION FOR LIGHT ALLOY ALUMINIUM PROFILES

Materials and treatments
All profiles are in aluminium Alloy 6060 except different indications.

Anodic Oxidation
The anodized profile can have two aesthetic finishes:
• ARS – 10 (wire-brushing – external anodizing: minimum 10 

micron)
• ARC – 10 (silk-finishing – external anodizing: minimum 10

micron)
According to UNI 4522-66 standards.

Tolerance
Nominal sizes of profiles are amenable to the tolerance of the UNI EN 755-9 standards.

Weight
Weights indications are indicative and expressed in kg/m or kg/m2 (sheets).
The wear of the die rises with the use, so the weights could change between a minimum level (new die) and maximum 
one (old die, till the tolerable usury).

The weights are acceptable if the dimensions of the profiles are accordant with UNI EN 755-9 standards.

Legenda
Ottimo + + + + +
Buono + + + +
Sufficiente + + +
Mediocre + +
Insufficiente +
Sconsigliabile -

Verificare con il nostro ufficio commerciale 
disponibilità e formato di vendita
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Codice  
Code

D 
(mm) Kg/ml

BT 5 0,053
BT 6 0,076
BT 8 0,136
BT 10 0,212
BT 12 0,306
BT 14 0,416
BT 15 0,476
BT 16 0,544
BT 18 0,689
BT 20 0,85
BT 22 1,029
BT 25 1,329
BT 28 1,667
BT 30 1,914
BT 32 2,17
BT 35 2,606
BT 40 3,403
BT 45 4,307
BT 46 4,5
BT 50 5,318
BT 52 5,73
BT 55 6,435
BT 57 6,51
BT 59 7,58
BT 60 7,658
BT 61 8,18
BT 65 8,988
BT 85 15,37
BT 90 17,231
BT 95 19,199
BT 100 21,273
BT 120 30,633
BT 125 33,293
BT 130 35,952
BT 135 36,62

Codice 
Code

D
(mm) Kg/ml

BT 140 41,696
BT 145 44,56
BT 150 47,865
BT 155 50,92
BT 160 54,46
BT 165 57,7
BT 170 61,48
BT 180 68,926
BT 185 70,64
BT 190 76,514
BT 200 85,094
BT 210 96,93
BT 220 102,963
BT 225 109,2
BT 230 112,536
BT 240 122,535
BT 250 132,959
BT 260 143,808
BT 270 155
BT 280 166,784
BT 290 178,25
BT 300 191,461
BT 310 205,19
BT 320 217,841
BT 330 230,81
BT 350 260,6
BT 360 275,704
BT 380 307,189
BT 400 351,68
BT 420 375,264
BT 450 393,347
BT 460 450,147
BT 500 531,837
BT 550 641,14
BT 600 775,79

Codice / Code L x L (mm) Kg/ml

BQ 8x8 0,173
BQ 10x10 0,271
BQ 12x12 0,39
BQ 15x15 0,609
BQ 20x20 1,084
BQ 25x25 1,693
BQ 30x30 2,439
BQ 35x35 3,319
BQ 40x40 4,336
BQ 45x45 5,487
BQ 50x50 6,775
BQ 52x52 7,327
BQ 55x55 8,197
BQ 60x60 9,756
BQ 65x65 11,449
BQ 70x70 13,279
BQ 75x75 15,243
BQ 80x80 17,344
BQ 90x90 21,951
BQ 100x100 27,1
BQ 110x110 32,791
BQ 120x120 39,024
BQ 130x130 45,799
BQ 140x140 53,116
BQ 150X150 60,975
BQ 160x160 69,376
BQ 180x180 87,804
BQ 200x200 108,4
BQ 220x220 131,164
BQ 250x250 169,375
BQ 300x300 243

Codice / Code D (mm) Kg/ml

BE 6 0,085
BE 8 0,15
BE 10 0,234
BE 12 0,337
BE 13 0,395
BE 14 0,458
BE 15 0,526
BE 16 0,599
BE 17 0,675
BE 18 0,758
BE 19 0,844
BE 20 0,934
BE 21 1,031
BE 22 1,15
BE 24 1,347
BE 27 1,704
BE 30 2,103
BE 32 2,394
BE 34 2,7
BE 36 3,018
BE 40 3,726
BE 45 4,91
BE 50 5,845
BE 55 7,081
BE 60 8,428
BE 70 11,471
BE 80 14,982

Codice 
Code

L x I 
(mm) Kg/ml

P 10x2 0,054
P 10x3 0,081
P 10x4 0,108
P 10x5 0,135
P 10x6 0,162
P 10x8 0,216
P 15x2 0,081
P 15x3 0,121
P 15x4 0,162
P 15x5 0,202
P 15x6 0,243
P 15x8 0,324
P 20x2 0,108
P 20x3 0,162
P 20x4 0,216
P 20x5 0,27
P 20x6 0,324
P 20x8 0,432
P 25x2 0,135
P 25x3 0,202
P 25x4 0,27
P 25x5 0,337
P 25x6 0,405
P 25x8 0,54
P 30x2 0,162
P 30x3 0,243
P 30x4 0,324
P 30x5 0,405
P 30x6 0,486
P 30x8 0,648
P 35x2 0,189
P 35x3 0,283
P 35x4 0,378
P 35x5 0,472
P 35x6 0,567
P 35x8 0,756
P 40x2 0,216
P 40x3 0,324
P 40x4 0,432
P 40x5 0,54
P 40x6 0,648
P 40x8 0,864
P 45x5 0,607
P 45x8 0,972
P 50x2 0,27
P 50x3 0,405
P 50x5 0,675
P 60x8 1,296
P 80x8 1,728

Codice 
Code

L x I  
(mm) Kg/ml

P 15x10 0,4
P 20x10 0,54
P 20x12 0,648
P 20x15 0,813
P 25x10 0,675
P 25x12 0,813
P 25x15 1,016
P 25x20 1,355
P 30x10 0,81
P 30x12 0,975
P 30x15 1,219
P 30x20 1,626
P 30x25 2,02
P 35x10 0,945
P 35x12 1,138
P 35x15 1,422
P 35x20 1,897
P 35x25 2,36
P 35x30 2,83
P 40x10 1,08
P 40x12 1,3
P 40x15 1,626
P 40x20 2,168
P 40x25 2,71
P 40x30 3,252
P 40x35 3,79
P 45x10 1,21
P 45x15 1,82
P 45x20 2,43
P 45x25 3,03
P 45x30 3,64
P 50x10 1,35
P 50x12 1,626
P 50x15 2,032
P 50x20 2,71
P 50x25 3,387
P 50x30 4,065
P 50x35 4,742
P 50x40 5,42
P 60x10 1,62
P 60x12 1,951
P 60x15 2,439
P 60x20 3,252
P 60x25 4,065
P 60x30 4,878
P 60x35 5,691
P 100x6 1,62

Pronta consegna / Prompt delivery

Lega 6082
11/S

L da 8 a 300 mm

L

L

Lega 2011
11/ST3 - T8

L da 6 a 80 mm

D Lega 6060 / 6082 11/S
da 30x20 a 200x60 mm
Disponibili anche 
in lega 2011

L

l

6060 6082

Lega 6082
11/ST3 - T8

D da 5 a 610 mm

D
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Codice 
Code L (mm) SP (mm) Kg/ml

LU 15 x 2 0,15
LU 20 x 2 0,2
LU 20 x 3 0,3
LU 25 x 2 0,25
LU 25 x 3 0,38
LU 25 x 4 0,45
LU 30 x 2 0,31
LU 30 x 3 0,46
LU 30 x 4 0,6
LU 30 x 5 0,81
LU 35 x 2 0,36
LU 40 x 2 0,42
LU 40 x 4 0,83
LU 40 x 5 1,01
LU 50 x 2 0,52
LU 50 x 3 0,78
LU 50 x 4 1,03
LU 50 x 5 1,28
LU 50 x 6 1,63
LU 50 x 8 1,98
LU 60 x 2 0,63
LU 60 x 3 0,95
LU 60 x 4 1,25
LU 60 x 6 1,84
LU 80 x 3 1,24
LU 80 x 6 2,59
LU 80 x 8 3,28
LU 100 x 4 2,11
LU 100 x 10 5,2

Codice 
Code L x I (mm) SP (mm) Kg/ml

LD 15X10 x 1,5 0,095
LD 20X10 x 2 0,15
LD 20X15 x 2 0,17
LD 25X10 x 2 0,17
LD 25X15 x 2 0,2
LD 30X15 x 2 0,23
LD 30X20 x 2 0,25
LD 35X15 x 2 0,25
LD 35X20 x 3 0,42
LD 40X20 x 2 0,31
LD 40X20 x 3 0,46
LD 40X20 x 4 0,62
LD 50X20 x 2 0,36
LD 50X25 x 2 0,58
LD 50X25 x 3 0,39
LD 50X30 x 2 0,42
LD 50X30 x 3 0,62
LD 50X30 x 5 1
LD 60X20 x 2 0,42
LD 60X30 x 2 0,47
LD 60X30 x 3 0,71
LD 60X40 x 4 1,03
LD 60X40 x 5 1,28
LD 60X40 x 6 1,53
LD 80X20 x 2 1,03
LD 80X30 x 3 0,86
LD 80X40 x 4 1,25
LD 80X40 x 6 1,94
LD 100X20 x 2 0,64
LD 100X50 x 4 1,6
LD 100X50 x 5 1,95
LD 115X80 x 10 4,99

Codice 
Code L x I (mm) SP (mm) Kg/ml

T 20X20 x 2 0,2
T 25X25 x 2 0,25
T 30X30 x 2 0,31
T 35X35 x 2 0,35
T 40X40 x 2 0,42
T 50X50 x 2 0,53
T 50X50 x 3 0,78
T 50X50 x 5 1,28
T 60X60 x 4 1,25
T 80X80 x 8 3,28

Codice
Code L x I (mm) SP (mm) Kg/ml

U 10x10 x 1 0,07
U 20x10 x 1,5 0,15
U 10x15 x 1,5 0,15
U 15x15 x 2 0,22
U 15x30 x 1,5 0,23
U 20x20 x 2 0,3
U 30x20 x 2 0,35
U 40x20 x 2 0,41
U 60x20 x 2 0,51
U 25x25 x 2 0,38
U 15x30 x 2 0,38
U 30x30 x 2 0,46
U 50x30 x 3 0,84
U 60x30 x 2 0,62
U 80x40 x 4 1,69
U 50x50 x 2 0,8
U 50x50 x 3 1,16
U 50x50 x 5 1,89
U 100x50 x 5 2,64
U 25x25 x 2 0,38

Lega 6060

L da 15 sp.2 
a 100 sp.10

Lega 6060

da 15x10x1,5
a 150x100x10

Lega 6060

da 20x20x2
a 80x80x8

Lega 6060

da 10x10x10x1
a 50x100x50x5

l

L

L

L

l

L

l

L

1.03
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Codice 
Code

d x D
(mm)

SP
(mm) Kg/ml

TT 4x6 1 0,042
TT 4x8 2 0,102
TT 5x7 1 0,051
TT 5x10 2,5 0,159
TT 5x12 3,5 0,254
TT 6x8 1 0,06
TT 6x10 2 0,135
TT 7x9 1 0,068
TT 7x10 1,5 0,108
TT 8x10 1 0,076
TT 8x12 2 0,17
TT 9x11 1 0,085
TT 9x12 1,5 0,134
TT 9x13 2 0,186
TT 10x12 1 0,093
TT 10x13 1,5 0,146
TT 10x14 2 0,203
TT 10x15 2,5 0,265
TT 10x20 5 0,636
TT 11x13 1 0,102
TT 11x14 1,5 0,159
TT 11x15 2 0,22
TT 11x17 3 0,356
TT 12x14 1 0,11
TT 12x15 1,5 0,172
TT 12x16 2 0,237
TT 12x17 2,5 0,308
TT 12x18 3 0,382
TT 12x20 4 0,543
TT 13x15 1 0,119
TT 13x16 1,5 0,184
TT 13x18 2,5 0,329
TT 14x16 1 0,127
TT 14x18 2 0,272
TT 14x20 3 0,435
TT 15x18 1,5 0,21
TT 15x20 2,5 0,373
TT 15x25 5 0,848
TT 15x28 6,5 1,186
TT 15x30 7,5 1,432
TT 15x40 12,5 2,916
TT 15x45 15 3,817
TT 16x18 1 0,144
TT 16x20 2 0,306

Cod. dxD(mm) SP(mm) Kg/ml

TT 16x25 4,5 0,782
TT 17x20 1,5 0,235
TT 18x20 1 0,163
TT 18x22 2 0,337
TT 19x22 1,5 0,256
TT 19x25 3 0,559
TT 20x22 1 0,178
TT 20x23 1,5 0,274
TT 20x24 2 0,373
TT 20x25 2,5 0,478
TT 20x30 5 1,06
TT 20x40 10 2,544
TT 20x50 15 4,453
TT 20x55 17,5 5,567
TT 20x60 20 6,786
TT 21x23 1 0,186
TT 21x24 1,5 0,286
TT 21x25 2 0,39
TT 21x27 3 0,611
TT 22x24 1 0,194
TT 22x25 1,5 0,298
TT 22x26 2 0,408
TT 22x28 3 0,636
TT 22x32 5 1,145
TT 22x35 6,5 1,572
TT 23x25 1 0,204
TT 24x26 1 0,21
TT 24x28 2 0,441
TT 24x30 3 0,686
TT 24x32 4 0,948
TT 25x27 1 0,221
TT 25x28 1,5 0,337
TT 25x30 2,5 0,583
TT 25x35 5 1,272
TT 25x40 7,5 2,1
TT 25x45 10 2,969
TT 25x48 11,5 3,705
TT 25x50 12,5 3,976
TT 25x55 15 5,09
TT 25x60 17,5 6,309
TT 25x70 22,5 9,066
TT 25x80 27,5 12,247
TT 26x28 1 0,229
TT 26x30 2 0,475
TT 26x32 3 0,737
TT 26x35 4,5 1,165
TT 27x30 1,5 0,362
TT 27x35 4 1,052
TT 27x45 9 2,748
TT 28x30 1 0,246
TT 28x32 2 0,509
TT 28x38 5 1,399
TT 28x48 10 3,223
TT 28x50 11 3,638

Cod. dxD(mm) SP(mm) Kg/ml

TT 29x32 1,5 0,388
TT 29x35 3 0,814
TT 30x32 1 0,268
TT 30x33 1,5 0,4
TT 30x35 2,5 0,688
TT 30x40 5 1,485
TT 30x45 7,5 2,385
TT 30x50 10 3,392
TT 30x55 12,5 4,506
TT 30x60 15 5,725
TT 30x65 17,5 7,05
TT 30x70 20 8,482
TT 30x80 25 11,663
TT 31x35 2 0,56
TT 32x35 1,5 0,426
TT 33x35 1 0,289
TT 34x40 3 0,942
TT 35x38 1,5 0,464
TT 35x40 2,5 0,795
TT 35x45 5 1,695
TT 35x50 7,5 2,703
TT 35x55 10 3,817
TT 35x60 12,5 5,036
TT 35x65 15 6,361
TT 35x70 17,5 7,793
TT 35x75 20 9,33
TT 36x40 2 0,645
TT 36x42 3 0,992
TT 37x40 1,5 0,49
TT 38x40 1 0,33
TT 38x42 2 0,679
TT 38x48 5 1,824
TT 40x42 1 0,347
TT 40x45 2,5 0,902
TT 40x50 5 1,906
TT 40x55 7,5 3,02
TT 40x60 10 4,241
TT 40x65 12,5 5,566
TT 40x70 15 6,998
TT 40x75 17,5 8,535
TT 40x80 20 10,179
TT 40x90 25 13,784
TT 40x100 30 17,813
TT 41x45 2 0,729
TT 41x48 3,5 1,328
TT 42x45 1,5 0,553
TT 42x50 4 1,56
TT 43x45 1 0,38
TT 44x50 3 1,196
TT 44x60 8 3,529
TT 45x50 2,5 1,007
TT 45x55 5 2,121
TT 45x60 7,5 3,34
TT 45x65 10 4,663

Cod. dxD(mm) SP(mm) Kg/ml

TT 45x70 12,5 6,097
TT 45x75 15 7,634
TT 45x80 17,5 9,273
TT 45x100 27,5 16,912
TT 45x110 32,5 21,365
TT 46x50 2 0,813
TT 46x130 42 31,351
TT 47x50 1,5 0,618
TT 48x50 1 0,423
TT 50x55 2,5 1,112
TT 50x60 5 2,341
TT 50x65 7,5 3,658
TT 50x70 10 5,09
TT 50x75 12,5 6,628
TT 50x80 15 8,271
TT 50x90 20 11,876
TT 50x100 25 15,905
TT 50x110 30 20,358
TT 50x120 35 25,235
TT 51x55 2 0,899
TT 54x60 3 1,45
TT 55x60 2,5 1,218
TT 55x65 5 2,544
TT 55x70 7,5 3,976
TT 55x75 10 5,513
TT 55x80 12,5 7,157
TT 56x60 2 0,983
TT 57x60 1,5 0,744
TT 58x60 1 0,5
TT 60x65 2,5 1,325
TT 60x70 5 2,756
TT 60x75 7,5 4,294
TT 60x80 10 5,935
TT 60x90 15 9,538
TT 60x100 20 13,572
TT 60x110 25 18,025
TT 60x120 30 22,9
TT 60x140 40 34,04
TT 63x67 2 1,102
TT 64x70 3 1,705
TT 64x80 8 4,886
TT 65x70 2,5 1,432
TT 65x75 5 2,968
TT 65x90 12,5 8,216
TT 66x70 2 1,153
TT 67x70 1,5 0,872
TT 70x75 2,5 1,537
TT 70x80 5 3,181
TT 70x90 10 6,786
TT 70x100 15 10,816
TT 70x110 20 15,2
TT 70x120 25 20,145
TT 70x130 30 25,447
TT 70x140 35 31,172

Cod. dxD(mm) SP(mm) Kg/ml

TT 74x80 3 1,959
TT 75x80 2,5 1,644
TT 75x85 5 3,393
TT 75x100 12,5 9,279
TT 75x110 17,5 13,731
TT 76x80 2 1,323
TT 77x80 1,5 0,999
TT 80x85 2,5 1,75
TT 80x90 5 3,605
TT 80x100 10 7,635
TT 80x110 15 12,088
TT 80x120 20 16,964
TT 80x130 25 22,266
TT 80x180 50 55,311
TT 81x85 2 1,408
TT 82x90 4 2,916
TT 82x180 49 54,448
TT 84x90 3 2,2
TT 84x100 8 6,37
TT 85x90 2,5 1,856
TT 85x95 5 3,817
TT 85x125 20 17,813
TT 86x90 2 1,493
TT 88x142 27 26,32
TT 90x100 5 4,031
TT 90x110 10 8,482
TT 90x120 15 13,359
TT 90x130 20 18,661
TT 90x170 40 44,08
TT 94x100 3 2,47
TT 95x100 2,5 2,066
TT 96x100 2 1,662
TT 100x105 2,5 2,173
TT 100x110 5 4,445
TT 100x120 10 9,33
TT 100x125 12,5 11,91
TT 100x130 15 14,632
TT 100x140 20 20,357
TT 100x150 25 26,507
TT 100x170 35 40,1
TT 100x180 40 47,501
TT 104x120 8 7,6
TT 105x110 2,5 2,28
TT 105x115 5 4,58
TT 110x115 2,5 2,393
TT 110x120 5 4,877
TT 110x130 10 10,174
TT 110x150 20 22,054
TT 112x120 4 3,936
TT 115x120 2,5 2,492
TT 115x125 5 5,134
TT 115x155 20 22,901
TT 115x165 25 29,688
TT 115x235 60 89,1

Cod. dxD(mm) SP(mm) Kg/ml

TT 120x125 2,5 2,596
TT 120x130 5 5,3
TT 120x140 10 11,027
TT 120x150 15 17,177
TT 120x200 40 54,26
TT 125x130 2,5 2,703
TT 130x140 5 5,726
TT 130x150 10 11,875
TT 130x160 15 18,449
TT 130x170 20 25,447
TT 134x150 8 9,63
TT 135x155 10 12,298
TT 140x150 5 6,148
TT 140x160 10 12,724
TT 140x180 20 27,144
TT 144x150 3 3,739
TT 150x160 5 6,574
TT 150x170 10 13,572
TT 150x180 15 20,994
TT 152x160 4 5,597
TT 152x203 25,5 38,9
TT 155x180 12,5 17,761
TT 160x170 5 6,998
TT 160x180 10 14,42
TT 160x200 20 30,536
TT 164x180 8 11,672
TT 164x190 13 19,518
TT 170x180 5 7,422
TT 170x200 15 23,538
TT 170x240 35 60,83
TT 178x229 25,5 43
TT 180x200 10 16,116
TT 185x220 17,5 29
TT 190x200 5 8,27
TT 200x210 5 8,72
TT 200x230 15 27,42
TT 203x254 25,5 49,227
TT 207x220 6,5 11,763
TT 210x230 10 18,7
TT 210x250 20 39
TT 213x240 13,5 26,1
TT 226x250 12 24,214
TT 227x304 38,5 89,869
TT 234x250 8 17,201
TT 240x270 15 33,629
TT 241x266 12,5 27,859
TT 247x317 35 86,777
TT 250x303 26,5 64,421
TT 250x310 30 73,852
TT 280x300 10 25,496
TT 280x360 40 112,53
TT 289x323 17 45,735

Lega 6060/
6063/6082

D da 6x1 
a 360x40

D

d

1.04
Pronta consegna / Prompt delivery
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Codice 
Code L (mm) SP (mm) Kg/ml

TQ 10 x 1 0,097
TQ 10 x 1,5 0,138
TQ 12 x 1 1,119
TQ 15 x 1,5 0,22
TQ 15 x 2 0,281
TQ 20 x 1,5 0,3
TQ 20 x 2 0,388
TQ 25 x 1,5 0,373
TQ 25 x 2 0,49
TQ 30 x 2 0,605
TQ 30 x 3 0,9
TQ 35 x 2 0,713
TQ 40 x 2 0,814
TQ 40 x 3 1,19
TQ 40 x 4 1,555
TQ 45 x 2 0,928
TQ 50 x 2 1,059
TQ 50 x 3 1,522
TQ 60 x 2 1,253
TQ 60 x 3 1,85
TQ 60 x 4 2,5
TQ 80 x 2 1,685
TQ 80 x 4 3,4
TQ 100 x 2 2,11
TQ 100 x 3 3,143
TQ 100 x 4 4,14
TQ 50 x 5 2,43

Codice 
Code L (mm) SP (mm) Kg/ml

TR 15X10 x 1,5 0,178
TR 20X10 x 2 0,28
TR 25X15 x 1,5 0,3
TR 30X10 x 1,5 0,3
TR 30X15 x 1,5 0,34
TR 30X15 x 2 0,44
TR 30X20 x 1,5 0,38
TR 30X20 x 2 0,497
TR 35X20 x 2 0,55
TR 40X10 x 1,5 0,38
TR 40X15 x 2 0,55
TR 40X20 x 2 0,604
TR 40X20 x 3 0,87
TR 40X30 x 2 0,71
TR 50X20 x 2 0,712
TR 50X25 x 2 0,769
TR 50X30 x 2 0,821
TR 50X40 x 2 0,929
TR 60X20 x 2 0,821
TR 60X30 x 2 0,929
TR 60X30 x 3 1,36
TR 60X40 x 2 1,037
TR 60X40 x 3 1,5
TR 80X20 x 2 1,037
TR 80X30 x 2 1,145
TR 80X40 x 2 1,252
TR 80X40 x 4 2,41
TR 80X50 x 2 1,361
TR 100X20 x 2 1,25
TR 100X30 x 2 1,36
TR 100X40 x 2 1,469
TR 100X50 x 2 1,577
TR 100X50 x 3 2,333
TR 100X50 x 4 3,06
TR 100X60 x 4 3,28
TR 120X20 x 2 1,469
TR 120X40 x 2 1,685
TR 120X80 x 3 2,981
TR 150X40 x 4 3,931
TR 150X50 x 2 2,117
TR 100x40 x 4 2,851
TR 150x50 x 2,5 2,633
TR 80x40 x 3 1,36

Lega 6060

L da 18x1 
a 100x4

L

L

Lega 6060

da 15x10x1,5 
a 150x50x2,5l

L

1.05 BARRAME IN ALLUMINIO
ALUMINIUM BARS

Pronta consegna / Prompt delivery



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.13.670 6700 2,79

80.01.13.760 7600 2,79

Superiore per sponde ribaltabili H 194.5
Upper for tipping sideaboards H194.5

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR1
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR12.01

Spessore 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo / Raw version available on demand

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.12.600 6000 2,39

80.01.12.670 6700 2,39

80.01.12.760 7600 2,39

Superiore H 200
Upper H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.10.760 7600 1,58

Superiore H 100
Upper H 100

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.11.760 7600 2,09

Superiore H 150
Upper H 150

100

150

200
194,5

A

A

A

A

A

B

A

B

A A

A 29



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.14.670 6700 2,95

80.01.14.760 7600 2,95

Superiore TIR H 200
Upper TIR H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.22.760 7600 2,54

80.01.22.670 6700 2,54

80.01.22.600 6000 2,54

Intermedio H 200
Intermediate H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.20.760 7600 1,45

Intermedio H 100
Intermediate H 100

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.21.760 7600 2,04

Intermedio H 150
Intermediate H 150

Spessore 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo / Raw version available on demand

200

A

A A

150

100

200

A

B

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR1
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR12.02

A

A

A

A

B

A

29



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Spessore 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo / Raw version available on demand

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.25.600 6000 2,40

80.01.25.670 6700 2,40

80.01.25.760 7600 2,40

Intermedio con aletta e camera H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.30.760 7600 2,10

Inferiore con battuta H 150
Lower with wing H 150

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.23.600 6000 1,86

80.01.23.670 6700 1,86

80.01.23.760 7600 1,86

Intermedio H 200
Intermediate H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.24.600 6000 2,40

80.01.24.670 6700 2,40

80.01.24.760 7600 2,40

Intermedio TIR con aletta H 200
Intermediate TIR with wing H 200

200 200 200

150

A

A

A

A

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR1
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR12.03



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19

Spessore 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo / Raw version available on demand

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.32.670 6700 2,64

80.01.32.760 7600 2,64

Inferiore con battuta contraria H 200
Lower with inverted wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.31.600 6000 2,45

80.01.31.670 6700 2,45

80.01.31.760 7600 2,45

Inferiore con battuta H 200
Lower with wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.34.670 6700 4,79

80.01.34.760 7600 4,79

Inferiore con cerniera H 200
Lower with hinge H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.33.600 6000 2,75

80.01.33.670 6700 2,75

80.01.33.760 7600 2,75

Inferiore con incavo guarnizione H 220
Lower with slot for rubber gasket H 220

200
200 220 200A A

A
A A

A

AAA

45

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR1
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR12.04



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.38.670 6700 2,632

Inferiore H 200
Lower H 200

Spessore 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo / Raw version available on demand

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.01.35.670 6700 2,62

80.01.35.760 7600 2,62

Inferiore per sovra sponde ribaltabili H 200
Lower for tipping sideboards H 200

200

35

200

A

A

A

A

A

A

A

A

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR1
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR12.05

A



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19 2.06 PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR2
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR2

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.14.670 6700 2,90

80.02.14.760 7600 2,90

Superiore per sponde ribaltabili H 194.5
Upper for tipping sideaboards H194.5

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.12.600 6000 2,43

80.02.12.670 6700 2,43

80.02.12.760 7600 2,43

Superiore H 200
Upper H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.10.760 7600 1,23

Superiore H 100
Upper H 100

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.11.760 7600 1,74

Superiore H 150
Upper H 150

100

150

200

A

B

194,5

A

B

A

A

A

A

29



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.15.670 6700 3,00

80.02.15.760 7600 3,00

Superiore per sponde ribaltabili H 200
Upper for tipping sideaboards H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.13.600 6000 2,55

80.02.13.670 6700 2,55

80.02.13.760 7600 2,55

Superiore con aletta H 200
Upper with wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.21.760 7600 1,68

Intermedio H 150
Intermediate H 150

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.20.760 7600 1,31

Intermedio H 100
Intermediate H 100

200

A

B

A

B

A

A

A

A

200

100

150

2.07 PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR2
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR2

29



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.22.600 6000 2,41

80.02.22.670 6700 2,41

80.02.22.760 7600 2,41

Intermedio H 200
Intermediate H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.23.670 6700 1,96

80.02.23.760 7600 1,96

Intermedio TIR H 200
Intermediate TIR H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.24.600 6000 2,19

80.02.24.670 6700 2,19

80.02.24.760 7600 2,19

Intermedio TIR con aletta H 200
Intermediate TIR with flap H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.36.600 6000 2,51

80.02.36.670 6700 2,51

80.02.36.760 7600 2,51

Inferiore c/aletta con incavo guarnizione H215
Lower with wing H 215

215200200200

A

A

2.08 PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR2
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR2



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.32.670 6700 2,64

80.02.32.760 7600 2,64

Inferiore con battuta contraria H 200
Lower with inverted wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.31.600 6000 2,42

80.02.31.670 6700 2,42

80.02.31.760 7600 2,42

Inferiore con battuta H 200
Lower with wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.34.670 6700 4,10

80.02.34.760 7600 4,10

Inferiore con cerniera H 200
Lower with hinge H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.33.600 6000 2,43

80.02.33.670 6700 2,43

80.02.33.760 7600 2,43

Inferiore con incavo guarnizione H 215
Lower with slot for rubber gasket H 215

200 200 215

200

45

2.09 PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR2
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR2



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.35.670 6700 3,20

80.02.35.760 7600 3,20

Inferiore per sovra sponde ribaltabili H 200
Lower for tipping sideboards H 200

200

35

A

A

A

A

A

A

2.10 PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR2
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR2

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.02.38.670 6700 2,448

80.02.38.760 7600 2,448

TR2 profilo all. anodizzato inferiore chiuso H.200

200



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19 PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR3
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR32.11

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.11.760 7600 1,72

Superiore H 150
Upper H 150

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.12.600 6000 2,31

80.03.12.670 6700 2,31

80.03.12.760 7600 2,31

Superiore H 200
Upper H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.10.760 7600 1,22

Superiore H 100
Upper H 100

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.20.760 7600 1,24

Intermedio H 100
Intermediate H 100

150

200

100 100



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.22.600 6000 2,34

80.03.22.670 6700 2,34

80.03.22.760 7600 2,34

Intermedio H 200
Intermediate H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.23.760 7600 2,16

Intermedio TIR H 200
Intermediate TIR H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.24.600 6000 2,50

80.03.24.670 6700 2,50

80.03.24.760 7600 2,50

Intermedio TIR con aletta H 200
Intermediate TIR with wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.31.600 6000 2,62

80.03.31.670 6700 2,62

80.03.31.760 7600 2,62

Inferiore con battuta H 200
Lower with wing H 200

200
200

200 200

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR3
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR32.12



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Sponde da 25 mm, lega 6060 T5 / Thickness 25 mm, alloy 6060 T5
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80.03.33.600 6000 2,62

80.03.33.670 6700 2,62

80.03.33.760 7600 2,62

Inferiore con incavo guarnizione H 220
Lower with slot for rubber gasket H 220

220

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 25 MM - TR3
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 25MM - TR32.13



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19 3.01 COMPLEMENTI PER PROFILI DA 25 MM
ALUMINIUM EDGE PROFILES AND ACCESORIES 25 MM

80.10.10.600
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

6000 30 102 2,144 1

Profilo per testata
Edge profile

80.10.11.600
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

6000 30 40 0,945 1

Profilo per testata
Edge profile

80.10.18.600

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

6000 30 60 0,996 1

Profilo per testata
Edge profile

80.10.13.600

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

6000 30 110 1,050 1

Profilo per testata H=40mm  con battuta dritta 
Edge profile H=40 with wing

80.10.17.760
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7600 30 110 1,384 1

Profilo per testata H=60mm con battuta dritta
Edge profile H=60 with wing

80.10.12.600

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

6000 32.5 60.5 1,050 1

Profilo per testata con battuta spostata
Edge profile with wing

80.10.14.600

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

6000 30 60 1,068 1

Profilo testata per taschetta con guarnizione
Edge profile with gasket slot

80.10.16.750
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7500 30 75 1,107 1

Profilo per porta con guarnizione
Door edge profile

30

25

40

60
SP. 2,5

35

30

25

60

SP. 2,5

55

25

30

75
SP. 4

41

30

30

25

40

60
SP. 5

35

25

30

60

SP. 5

55

25

30

40

SP. 5

35

30

25

37102

30

SP. 3,5

32,5

SP. 3,5

25

30

60

45

SP. 2,5
15



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

25

30

105

20

8

13

24

17,5

6

10

7 10

17

13 19

COMPLEMENTI PER PROFILI DA 25 MM
ALUMINIUM EDGE PROFILES AND ACCESORIES 25 MM3.02

80.10.15.750
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7500 30 105 1,414 1

Profilo per porta in alluminio
Alluminium profile for door

70.04.60.89
 

L (mm) W 
(mm)

H 
(mm) Kg/m Pezzi / 

Pack

150000 10 10 0,008 1

Guarnizione in gomma per sponde
Rubber gasket

66.14.10.016

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

50000 17 19 0,160 1

Guarnizione in gomma per profilo porte
Rubber gasket

80.11.80.600
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

6000 30 40 0,945 1

Profilo cerniera
Hinge profile

60

39

31

12

12

66.07.20.002

L (mm) W (mm) H (mm) Kg / m Pezzi / 
Pack

3000 12 12 0,890 1 

Tondino inox per profilo inferiore con cerniera
Stainless steel reinforcing rod

80.05.00.620

L (mm) W (mm) H (mm) Kg / m Pezzi / 
Pack

6200 39 60 1,700 1 

Profilo in alluminio per testata
Aluminium edge profile

80.10.19.660
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

63,9 25,05 30,15 / 1

Testata Posteriore stondata
Rounded rear edge profile

W

H



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description Kg/ml

80.08.62.620G 6200 Grezzo
Raw 1,7

80.08.62.620 6200 Anodizzato
Anodized 1,7

80.08.62.670G 6700 Grezzo
Raw 1,7

80.08.62.670 6700 Anodizzato
Anodized 1,7

80.08.62.760G 7600 Grezzo
Raw 1,7

80.08.62.760 7600 Anodizzato
Anodized 1,7

4.01 PROFILI IN ALLUMINIO PER SOVRASPONDE
ALUMINIUM SIDE PLANKS

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description Kg/ml

80.08.60.450G 4500 Grezzo
Raw 1,033

80.08.60.450 4500 Anodizzato
Anodized 1,033

80.08.60.600G 6000 Grezzo
Raw 1,033

80.08.60.600 6000 Anodizzato
Anodized 1,033

80.08.60.670G 6700 Grezzo
Raw 1,033

80.08.60.670 6700 Anodizzato
Anodized 1,033

80.08.60.760G 7600 Grezzo
Raw 1,033

80.08.60.760 7600 Anodizzato
Anodized 1,033

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description Kg/ml

80.08.61.620G 6200 Grezzo
Raw 1,64

80.08.61.620 6200 Anodizzato
Anodized 1,64

80.08.61.760G 7600 Grezzo
Raw 1,64

80.08.61.760 7600 Anodizzato
Anodized 1,64

150

25

120

25

100

25

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description Kg/ml

80.08.64.670G 6700 Grezzo
Raw 1,031

100

25

10

10



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19 TAPPI PER PROFILI SOVRASPONDE
END CAPS FOR SIDE PLANKS4.02

25

30

100

25

40

120

66 6213001

L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

100 25 30 0,021 1

Terminale in PVC per sovrasponde
PVC cap for side planks 100x25

70 001102

L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

120 25 40 0,070 1

Terminale in gomma per sovrasponde
Rubber cap for side planks 120x25

70 001101

L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

100 25 35 0,011 1

Terminale in gomma per sovrasponde - per bicamera
Rubber cap for side planks 100x25

25

35

100



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19

100

30

2550

97

31
8

Sp. 2.5

95

30

89

Sp. 2

4.03 INNESTI PER CENTINE
PLANK BRACKETS

70 017105 (DX)

70 017106 (SX)

L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

31 8 97 0,080 1

Tasca grezza in ferro
destra (70 017105) o sinistra (70 017106) 
da completare con 70 017104
Raw steel bracket
right (70 017105) or left (70 017106) to be 
completed with 70 017104

70 017104

L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

89 30 95 0,300 1

Innesto centina zincato - destro o sinistro
Galvanized bracket - right or left

Foto 70 017105

70 017100  (GREZZA/RAW)

70 017110  (INOX)

L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

30 50 100 0,135 1

Innesto centina per sponda da 25 - grezza (70 017100)
o inox (70 017110)
Bracket for 25 board - raw (70 017100) or inox (70 017110)



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19 PROFILI TENDITELONE
ALUMINIUM PROFILES FOR CURTAINSIDER5.01

W

23H

Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0910670 6700 80 28 14,300 1 
80 0910750 7500 80 28 16,000 1
80 0912750 7500 88 28 20,600 1

Barra tenditrice in alluminio
Stretching plank aluminium profile

70

18

Aggancio telo in alluminio
Tarpaulin hook aluminium profile

Codice / Code L  (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0914670 6700 70 18 5,800 1
80 0914750 7500 70 18 6,500 1

W

H20

Aggancio telo in alluminio
Tarpaulin hook aluminium profile

Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi
Pack

80 0911670 6700 55 21 6,250 1 
80 0911750 7500 55 21 7,000 1
80 0913670 6700 60 20 6,440 1
80 0913750 7500 60 20 7,210 1

Profilo alluminio grezzo aggancio alla francese
Raw Aluminium profile

32

85

  Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0901670G 6700 32 85 2,200 1
80 0901750G 7500 32 85 2,200 1

66 0434011

Kit maniglia + fissaggio maniglia acciaio zincato - 1,500 Kg. 
Composto da: 2 maniglie, 6 boccole, 4 barre quadre 
(15x15x200 mm)
Kit with handle + handle fixing galvanized steel maden - 1,500 
Kg. Composed by: 2 handles, 6 journal boxes, 4 square 
planks (15x15x200mm)

70 005119

L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

28 14 35 0,220 1 

14

35

Profilo guarnizione per aggancio telo 800 901 - rotolo da 28 metri
Gasket profile for items starting with 800 901 - 28 meters roll



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19 5.02 CANTONALI ZINCATI PER CENTINE FINIO A 3,5 T
CORNER PROFILES FOR 3,5 T CURTAIN SIDE

60 10030260Z

L (mm) Sp (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

2600 30/10 16

Colonna centina anteriore 3,5 T Zincata
Front corner profile 3,5 T, zinc coated

60 20

60

32

60 11030260Z

L (mm) Sp (mm) H (mm) Kg Pezzi / Pack

2600 30/10 17

Colonna centina posteriore 3,5 T  Zincata 
Rear corner profile 3,5 T, zinc coated

30

60

100

45

Anteriore Posteriore

80

32
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V19 PROFILI PER CARROZZERIA
OTHER ALUMINIUM PROFILES6.01

66 0910006A*

L (mm) W (mm) H (mm) Kg / m Pezzi / 
Pack

6000 30 6 0,350 1 

Profilo in alluminio 6000 mm
Aluminium profile 6000 mm

* Su richiesta / On demand

66 0910004A

L (mm) W (mm) H (mm) Kg / m Pezzi / 
Pack

6000 20 5 0,210 1 

Profilo in alluminio 6000 mm
Aluminium profile 6000 mm

66 0910005A

L (mm) W (mm) H (mm) Kg / m Pezzi / 
Pack

6000 25 5 0,238 1 

Profilo in alluminio 6000 mm
Aluminium profile 6000 mm

25

5

30

6

20

5

23

34

21

66 0910022A

L (mm) W (mm) H (mm) Kg / m Pezzi / 
Pack

5200 34 21 0,230 1 

Profilo in alluminio 5200 mm
Aluminium profile 5200 mm
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Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0477760 7600 Anodizzato
Anodized 200 2,570

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0474690 6900 Anodizzato
Anodized 300 3,200

80 0474760 7600 Anodizzato
Anodized 300 3,200

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0476760 7600 Anodizzato
Anodized 350 3,550

7.01 SPONDE MONOPROFILO - PER SPONDE SP. 25 MM
ALUMINIUM MONO - PROFILES - SIDEBOARDS SP.25 MM

200 300 350A A

A
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V19 SPONDE MONOPROFILO - PER SPONDE SP. 25 MM
ALUMINIUM MONO - PROFILES - PER SPONDE SP. 25 MM

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0470670 6700 Anodizzato
Anodized 400 4,234

80 0470760 7600 Anodizzato
Anodized 400 4,234

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0471620 6200 Anodizzato
Anodized 400 4,290

80 0471670 6700 Anodizzato
Anodized 400 4,290

80 0471760 7600 Anodizzato
Anodized 400 4,290

400 400

A
A

A

A

B

B

B

B

B

B

A

A

A

A

A

A

A

B

7.02

A
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Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0472450 4500 Anodizzato
Anodized 400 4,750

80 0472620 6200 Anodizzato
Anodized 400 4,750

80 0472670 6700 Anodizzato
Anodized 400 4,750

80 0472760 7600 Anodizzato
Anodized 400 4,750

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0473450 4500 Anodizzato
Anodized 400 4,320

80 0473620 6200 Anodizzato
Anodized 400 4,320

80 0473670 6700 Anodizzato
Anodized 400 4,320

80 0473760 7600 Anodizzato
Anodized 400 4,320

SPONDE MONOPROFILO - PER SPONDE SP. 25 MM
ALUMINIUM MONO - PROFILES - SIDEBOARDS SP.25 MM

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0475760 7600 Anodizzato
Anodized 400 4,350

A

400

A

A

A

A

A

400

A

400

A

A

A

A

7.03

A

A
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V19 SPONDE MONOPROFILO - PER SPONDE SP. 30 MM
ALUMINIUM MONO - PROFILES - SIDEBOARDS SP.30 MM

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0478670 6700 Anodizzato
Anodized 400 6,790

80 0478620 6200 Anodizzato
Anodized 400 6,790

Codice / Code L
(mm)

Descrizione
Description

W
(mm) Kg/m

80 0479620 6200 Anodizzato
Anodized 400 6,200

80 0479760 7600 Anodizzato
Anodized 400 6,200

400

B

A

400

B

B

A

7.04
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WWW.RECOSRL.ITV19

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0522600 6000 3,440

80 0522670 6700 3,440

80 0522750 7500 3,440

Intermedio H 200
Intermediate H 100

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0521600 6000 2,870

80 0521750 7500 2,870

Intermedio H 150
Intermediate H 150

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0512600 6000 4,854

80 0512670 6700 4,854

80 0512750 7500 4,854

Superiore H 200
Upper H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0511750 7500 4,285

Superiore H 150
Upper H 150

TR5 spessore 30 mm, lega 6063 T6 / TR5, thickness 30 mm, alloy 6063 T6.
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 30 MM - TR5
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 30MM - TR5

150 200 150
200

7.05



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0532600 6000 3,839

80 0532670 6700 3,839

80 0532750 7500 3,839

Inferiore con battuta H 200
Lower with wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0531670 6700 3,839

80 0531750 7500 3,839

Inferiore con battuta orizzontale H 200
Lower with horizontal wing H 200

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 30 MM - TR5
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 30MM - TR58.01

TR5 spessore 30 mm, lega 6063 T6 / TR5, thickness 30 mm, alloy 6063 T6.
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0534600 6000 5,307

80 0534670 6700 5,307

80 0534750 7500 5,307

Inferiore con cerniera H 200
Lower with hinge H 200

200 200

200

45

B

A

A

B
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TR5 bombato 30 mm, lega 6063 T6 / TR5 convex, thickness 30 mm, alloy 6063 T6.
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 30 MM - TR5
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 30MM - TR5

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0612620 6200 4,050

80 0612670 6700 4,050

80 0612760 7600 4,050

Superiore H 200
Upper H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0622620 6200 2,500

80 0622670 6700 2,500

80 0622760 7600 2,500

Intermedio H 200
Intermediate H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0632620 6200 3,100

80 0632670 6700 3,100

80 0632760 7600 3,100

Inferiore con battuta H 200
Lower with wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0620760 7600 1,500

Intermedio H 100
Intermediate H 100

200

100

200
200

8.02



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0631620 6200 3,100

80 0631760 7600 3,100

Inferiore con battuta diritta H 200
Lower with straight wing H 200

Codice / Code L (mm) Kg/ml

80 0634620 6200 4,500

80 0634670 6700 4,500

80 0634760 7600 4,500

Inferiore con cerniera H 200
Lower with hinge H 200

TR5 bombato 30 mm, lega 6063 T6 / TR5 convex, thickness 30 mm, alloy 6063 T6.
A richiesta disponibile anche grezzo. / Raw version available on demand.

PROFILI IN ALLUMINIO PER SPONDE DA 30 MM - TR5
ALUMINIUM DROPSIDE PROFILES 30MM - TR5

200

200

8.03



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM

WWW.RECOSRL.ITV19 9.01 PROFILI GREZZI PER PIANALI
RAW ALUMINIUM PROFILES FOR PLATFORMS

Profilo in lega 6005 T6, spessore 30 mm
Profile in alloy 6005 T6, thickness 30 mm

Profilo in lega 6005 T6, spessore 30 mm
Profile in alloy 6005 T6, thickness 30 mm

200

30

  Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0800670 6700 200 30 3,172 1
80 0800750 7500 200 30 3,172 1

300

342

30

Profilo in lega 6005 T6, spessore 30 mm
Profile in alloy 6082, thickness 30 mm

  Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0804670 6700 342 30 4,530 1
80 0804750 7500 342 30 4,530 1

200

30

Profilo in lega 6005 T6, spessore 30 mm liscio
Profile in alloy 6082, thickness 30 mm

  Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0805670 6700 200 30 2,970 1
80 0805750 7500 200 30 2,970 1

200

30

  Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0801660 6700 200 30 3,790 1
80 0801750 7500 200 30 3,790 1

300

342

40

Profilo in lega 6005 T6, spessore 40 mm
Profile in alloy 6005 T6, thickness 40 mm

Profilo in lega 6063, spessore 25 mm
Profile in alloy 6063, thickness 25 mm 

Su richiesta, estrudibile anche in lega 6005/A

200

25

  Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0803750 7500 342 40 6,260 1

  Codice / Code L (mm) W (mm) H (mm) Kg Pezzi 
Pack

80 0806630 6300 200 25 2,150 1
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V19 PROFILI PER PARACICLI
LATERAL SAFETY PROFILES10.01

100

30

Codice / Code Descrizione
Description

L
(mm) Kg

80 727500 Profilo parabici 7500 9,430

80 726000 Profilo parabici 6000 8,160

80 723250 Profilo parabici 3250 3,952

Componenti vari per montaggio kit protezione laterale
Components for kit lateral safety’s assembly

Codice / Code Descrizione 
Description P.zi / Pack Kg

70 050100
Cantonale in alluminio L=500
Aluminium corner profile L=500 1 0,5

70 050101 Cantonale in alluminio L=5200
Aluminium corner profile L=5200 1 10,0

70 004100V01 Tappo TPL per parabici / Rubber end cap 50 0,07

70004101V01 Tappo angolare per parabici in plastica / Rubber cap 10 0,05

80 KR006 Vite a testa bombata M8x16 per fissaggio 
alluminio paracicli. 100 1,4

80 KR007 Dado autobloccante M8 per 80 KR 006 100 0,6

80 KR008 Rondella larga per 80 KR 006 100 1,4

Codice / Code L
(mm) Kg Pezzi

Pack

80 727500 A 7500 9,43 1

80 726000 A* 6000 8,71 1

80 725200 A* 5200 7,55 1

 80 724000 A* 4000 5,81 1

 80 723600 A* 3600 5,23 1

 80 723200 A* 3200 4,65 1

8072V001A
Kit viteria per parabici TPA

Kit composto da:
8 Piastrine zincate
8 Viti zincate M8 x 20
8 Rondelle zincate
8 Rondelle dentellate zincate

110

100

Codice / Code L
(mm) Kg Pezzi

Pack

66 0811033 6000 17,775 1

Cantonale in alluminio 

Profilo parabici omologato  (*a richiesta)
Lateral safety profile. In compliancy with ECE R73

100

30
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WWW.RECOSRL.ITV19 11.01 PROFILI PER ISOTERMICI
ALUMINIUM PROFILES FOR VANS

80 0758750
L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 

Pack
7500 3,5 30 1,100 1

Profilo battuta
Internal profile H=142

80 0751670 
L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 

Pack
6700 40 285 2,430 1

80 0751750 
L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 

Pack
7500 40 285 2,430 1

Profilo battuta a L / Internal L profile H=285

80 0759750
L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 

Pack
7500 50 174 1,724 1

Profilo battuta a L
Internal L profile H=174

80 0750670
L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / Pack

6700 3,5 285 2,180 1

80 0750750
L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / Pack

7500 3,5 285 2,180 1
Profilo battuta H=285 / Internal profile H=285

285

142
285

40

174

50

60

40

80

60

80 0755750
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7500 60 80 0,907 1

Profilo per esterno
External profile 80x60

80 0752750
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7500 60 60 0,660 1

Profilo angolare
External profile 60x60

80 0753750

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7500 60 80 1,060 1

Profilo angolare gobbo per furgoni
External profile 80x60

80 0754750
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7500 40 60 0,645 1

Profilo per esterno
External profile 60x40

80

60

60

60
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V19 PROFILI PER ISOTERMICI
ALUMINIUM PROFILES FOR VANS11.02

60

100

60

60

100

60

66,5

66,5

25,5

80 0863760
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi 
 Pack

7600 100 60 0,290 1

Profilo reggimensola
Corner bracket profile

80 0866750
80 0866700V* (Verniciato bianco) 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi 
Pack

7500 60 100 1,150 1

Profilo angolare
Corner profile

*A richiesta / On demand

80 0760760

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi
 Pack

7600 66,5 66,5 1,980 1

Profilo cantonale alluminio
Alluminium corner profile

66 0814017
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi 
 Pack

60 60 60 0,100 1

Calotta angolare gobba Geomet
Geomet box corner

73

72,5

102
R29,5

95

94,5

133
R29,5

80 0757750
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi 
 Pack

7500 3,5 30 0,750 1

Profilo cantonale isotermico da 102
Corner profile, 102

80 0756750
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi 
 Pack

7500 40 285 0,920 1

Profilo cantonale isotermico da 133
Corner profile, 133

80 0865760
 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi 
 Pack

7600 3,5 285 1,950 1

Profilo longherina
Frame - floor profile

65

30,2

30

70

25

80 0761750 

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi 
 Pack

7500 86 86 1,315 1

Profilo alluminio anodizzato angolare
Alluminium corner profile

86

86

34.35

34
.3

5
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WWW.RECOSRL.ITV19 11.03 PROFILI PER ISOTERMICI
ALUMINIUM PROFILES FOR VANS

80 0867760

L (mm) W (mm) H (mm) Kg/m Pezzi / 
Pack

7600 63 130 1,430 1

Profilo per furgonature
T-profile, anodized

63

3

130

77 50



2 ALLUMINIO
ALUMINIUM WWW.RECOSRL.IT

V19 BINARI E GANCI CARNE
ALUMINIUM RAILS AND MEET HOOKS11.04

Curva per guidovia in alluminio 52x40 / Aluminium curve profile for rail 52x40A richiesta curva per raccordo binari alluminio anodizzato (0,750 Kg/m) 

  Codice / Code Descrizione  / Description L (mm) Kg / m

80 0771750 Binario alluminio anodizzato 7500 2,134
80 0771751

Gancio carne snodato inox L. 204 Diametro 12
Stainless steel flat type, straight hook Ø 12, L. 204

80 0771753

Coppia supporti inox fissaggio guidovia c/catena
Stainless steel support brackets for fixing meat rail with chain

80 0771752
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WWW.RECOSRL.ITV19 12.01 LAMIERE IN ALLUMINIO
ALUMINIUM PLATES

Nastro alluminio in coils / Aluminium coils

Lamiere mandorlate in alluminio / Aluminium chequer plates

Codice
Code

Lega 
Alloy

L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg

66 1010004 1200 F 1000 2000 2 12,00

66 1010001 1200 F 1250 2500 2 19,00

66 1010010 1200 F 1500 3000 2 26,00

66 1010011 1200 F 2100 4500 2 57,00

66 1010002 1200 F 1000 2000 3 18,00

66 1010003 1200 F 1250 2500 3 27,00

66 1010015 1200 F 1500 3000 3 39,00

66 1010013 5754 1500 3000 3 39,00

66 1010012 5754 1000 2000 5 27,00

66 1010014 5754 1250 2500 5 42,00

66 1010016* 5754 1500 3000 5 68,00

66 1010017 5754 1500 3500 3 45,50

66 1010018* 5754 2000 6000 3 108,00

Lamiere piane lisce in alluminio / Aluminum plates flat

Codice
Code

Lega 
Alloy

L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg

66 1012005 1050 A 1000 2000 1 5,50

66 1012006 1050 A 1000 2000 1,5 8,50

66 1012011 5754 1000 2000 8 43,50

66 1012003 1050 A 1250 2500 1 9,00

66 1012004 1050 A 1250 2500 1,5 12,50

66 1012007 1050 A 1250 2500 3 25,31

66 1012009 1050 A 1500 3000 3 36,45

66 1012013 1050 A 1000 2000 3 16,00

Lamiere grana di riso in alluminio / Aluminium diamond plates

Codice
Code

Lega 
Alloy

L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg

66 1015001 5086 1250 2500 2 18,5

Codice
Code

Lega 
Alloy

L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm)

Kg / 
m

66 1014001 All. 3300
 H.16 2600 A richiesta

Custom 1 7,0

Liscio Mandorlato Grana di riso

* Su richiesta
*On demand
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V19 LONGHERINE IN FERRO
FLOOR FRAME PROFILES13.01

E

B

C

D

F

S

A

Longherina piana in ferro  / Floor frame profile in steel

Codice / Code L 
(mm)

S
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

F
(mm) Kg / m

60 11525670 6700 2,5 92 50 35 15 40 72 4,20

60 11825670 6700 2,5 95 50 35 18 40 72 4,31

60 12125670 6700 2,5 98 50 35 21 40 72 4,46

60 12130670 6700 3 109 50 35 21 40 82 5,50

60 12430670 6700 3 112 50 35 24 40 82 5,64

60 12730670 6700 3 115 50 35 27 40 82 6,15

60 13030670 6700 3 118 50 35 30 40 82 5,91

60 12740670 6700 4 137 50 35 27 40 102 8,21

60 13040670 6700 4 140 50 35 30 40 102 8,24

60 13540670 6700 4 145 50 35 35 40 102 8,60

Codice / Code Tipo
Type

L 
(mm)

S
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

F
(mm) Kg / m Pezzi

Pack

66 0717001 Decapato 6800 4,0 155 50 24 31 43 102 7,75 24

66 0717001Z* Zincato 6800 4,0 155 50 24 31 43 102 7,75 24

66 0717002 Decapato 8300 4,0 155 50 24 31 43 102 7,82 24

66 0717002Z* Zincato 8300 4,0 155 50 24 31 43 102 7,82 24

66 0716012 Inox 9600 3,0 155 50 24 31 43 102 6,58 24

66 0716012F Fiorettata 9600 3,0 155 50 24 31 43 102 6,58 24

Longherina tipo Viberti / Viberti model floor flame profile

E

B

C

D

F

S

A

* Disponibile fino ad esaurimento scorte / * Available while stocks last
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WWW.RECOSRL.ITV19 13.02 LONGHERINE IN FERRO
FLOOR FRAME PROFILES

30

60

30

D

F (Quota interna)

Sp. 20/10

A

Longherina in ferro con incavo per cavallotto Ø10, 
tipo decapato
Floor frame profile

Codice / Code L
(mm)

D
(mm)

F
(mm)

A
(mm)

Kg/
Mt

66 01820670 6700 18 72 94 3,50

66 01820460 4600 18 72 94 3,50

66 01520670 6700 15 72 91 3,48

66 01520460 4600 15 72 91 3,48

Profilo in ferro zincato per rinforzo fondi cassoni
Floor frame profile, Zinc coated

66 0718001
 

Tipo
Type

L
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg/Mt

Zincato 5000 89 35 3,34

Codice / Code L 
(mm)

Sp
(mm)

H1
(mm)

H2
(mm)

H3
(mm)

D
(mm)

F
(mm) Kg / m

60 01525670 6700 25/10 80 12 92 15 72 4,10

60 01825670 6700 25/10 83 12 95 18 72 4,21

60 02125670 6700 25/10 86 12 98 21 72 4,33

60 02130670 6700 30/10 95 14 109 21 82 5,48

60 02430670 6700 30/10 98 14 112 24 82 5,46

60 02730670 6700 30/10 101 14 115 27 82 5,82

60 03030670 6700 30/10 104 14 118 30 82 5,99

60 02740670 6700 40/10 123 14 137 27 102 8,25

60 03040670 6700 40/10 126 14 140 30 102 8,40

60 03540670 6700 40/10 131 14 145 35 102 8,77

60 04040670 6700 40/10 136 14 150 40 102 8,82

Longherina con salto in ferro / Floor flame profile in steel25 25

45

35

3

3,48
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V19 SPONDE IN FERRO 
STEEL PROFILES FOR SIDEBOARDS14.01

Profilati in ferro per sponde - H = 350  sp. 15/10 sponde da 45 mm in lamiera decapata oppure nera a seconda della disponibilita’ di magazzino
Steel profile for sideboards - H = 350 sp. 15/10 sideboards 45 mm in pickled or black stell plate depending on our stock availability

Codice / Code Descrizione / Description L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg / m

66 0711013 Sponda in ferro \ Steel sideboard 5000 15/10 350 7,36

66 0711009 Sponda in ferro \ Steel sideboard 6000 15/10 350 7,36

66 0715001 Testata \ Headboard 45 15/10 350 0,66

66 0715010 Traversino centrale \ Central cross bar 45 15/10 350 0,42

66 0719001 Testata sagomata \ Shaped headboard 45 15/10 350 0,82

66 0719010 Traversino centrale sagomata \ Central shaped cross bar 45 15/10 350 0,55

Profilati in ferro per sponde - H = 400 sp.15/10 sponde da 45 mm in lamiera decapata oppure nera a seconda della disponibilita’ di magazzino
Steel profile for sideboards - H = 400 sp. 15/10 sideboards 45mm in pickled or black stell plate depending on our stock availability

Codice / Code Descrizione / Description L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg / m

66 0711011 Sponda in ferro \ Steel sideboard 5000 15/10 400 8,00

66 0711007 Sponda in ferro \ Steel sideboard 6000 15/10 400 8,00

66 0715002 Testata \ Headboard 45 15/10 400 0,75

66 0715011 Traversino centrale \ Central cross bar 45 15/10 400 0,50

66 0719002 Testata sagomata \ Shaped headboard 45 15/10 400 1,02

66 0719011 Traversino centrale sagomata \ Central shaped cross bar 45 15/10 400 0,65

350

400
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STEEL PROFILES FOR SIDEBOARDS

Profilati in ferro per sponde - H = 500  sp. 20/10 sponde da 45 mm in lamiera decapata oppure nera a seconda della disponibilita’ di magazzino
Steel profile for sideboards - H = 500  sp. 20/10 sideboards 45mm in pickled or black stell plate depending on our stock availability

Codice / Code Descrizione / Description L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg / m

66 0711010 Sponda in ferro \ Steel sideboard 5000 20/10 500 12,14

66 0711008 Sponda in ferro \ Steel sideboard 6000 20/10 500 12,14

66 0715003 Testata \ Headboard 55 20/10 500 1,57

66 0715012 Traversino centrale \ Central cross bar 55 20/10 500 0,75

66 0719014 Testata sagomata \ Shaped headboard 55 20/10 500 1,32

66 0719012 Traversino centrale sagomata \ Central shaped cross bar 55 20/10 500 1,10

Profilati in ferro per sponde - H = 600  sponde da 45mm in lamiera decapata oppure nera a seconda della disponibilita’ di magazzino
Steel profile for sideboards - H = 600 sideboards 45mm in pickled or black stell plate depending on our stock availability

Codice / Code Descrizione / Description L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg / m

66 0711014 Sponda in ferro \ Steel sideboard 6000 15/10 600 10,40

66 0712003 Sponda in ferro \ Steel sideboard 5000 20/10 600 13,52

66 0712002 Sponda in ferro \ Steel sideboard 6000 20/10 600 13,52

66 0715004 Testata \ Headboard 45 20/10 600 1,56

66 0715013 Traversino centrale \ Central cross bar 45 20/10 600 1,12

66 0719015 Testata sagomata \ Shaped headboard 45 20/10 600 1,68

66 0719013 Traversino centrale sagomata \ Central shaped cross bar 45 20/10 600 1,02

500

600
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V19 14.03 SPONDE IN FERRO 
STEEL PROFILES FOR SIDEBOARDS

Profilati in ferro per sponde – H=700 sp. 25/10 sponde da 45mm in lamiera decapata oppure nera a seconda della disponibilita’ di magazzino
Steel profile for sideboards - H = 700 sp. 25/10 sideboards 45 mm in pickled or black stell plate depending on our stock availability

Codice / Code Descrizione / Description L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg / m

660711015              Sponda in ferro \ Steel sideboard 5000 25/10 700 18,75

660711016 Sponda in ferro \ Steel sideboard 6000 25/10 700 18,75

660715019              Testata                                                               45 25/10 700 2,20

660715018              Traversino centrale                                       45 25/10 700 1,50

Profilati in ferro per sponde – H=800 sp. 20/10 sponde da 55mm in lamiera decapata oppure nera a seconda della disponibilita’ di magazzino
Steel profile for sideboards - H = 800 sp. 20/10 sideboards 55 mm in pickled or black stell plate depending on our stock availability

Codice / Code Descrizione / Description L 
(mm)

W
(mm)

H
(mm) Kg / m

660711017               Sponda in ferro \ Steel sideboard 5000 20/10 800 23,00

660711018               Sponda in ferro \ Steel sideboard 6000 25/10 800 23,00

660715021               Testata sagomata                                                       45 20/10 800 2,70

660715020     Traversino sagomato centrale                                       45 20/10 800 1.95

700

800
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